 blau
 braun
Näherungsschalter
1.4.31.4.31.4.2
Näherungsschalter
mit Reed-Kontakt – 2-adrig
M60RV2

50 = 5 m Kabel ohne Stecker (Standard)
alternative Kabellänge auf Anfrage
03 = 0,3 m Kabel mit Stecker M8 oder M12
1-451-44 1-45
1.4.41.4.31.4.3
Befestigungselemente für
Näherungsschalter
Befestigungselemente für Näherungsschalter Typ M60
Befestigung – BR
für Rundzylinder RIM
Befestigung – BZ
für Zuganker-Zylinder DIM
Typ Kolben-Ø
BR-08-M60   8 mm
BR-10-M60 10 mm
BR-12-M60 12 mm
BR-16-M60 16 mm
BR-20-M60 20 mm
BR-25-M60 25 mm
BR-32-M60 32 mm
BR-40-M60 40 mm
BR-50-M60 50 mm
BR-63-M60 63 mm
Typ Kolben-Ø Ø max.
BZ-3263-M60 32 – 63 mm 7
BZ-80100-M60 80 – 100 mm 10
BZ-125-M60 125 mm 12
BZ-160200-M60 160 – 200 mm 16
BZ-250-M60 250 mm 20,5
BZ-320-M60 320 mm 25,5
Befestigung – BD
für Profilrohr-Zylinder DVPM
Typ Kolben-Ø
BD-32-100 32 – 100 mm